
Česká společnost pro ochranu netopýrů 
 

                        Katedra zoologie PřF UK, Viničná 7, 128 00 Praha 2 
 

 

Pozvánka na 32. valnou hromadu  

v sobotu 13. dubna 2024 od 9:30 hod. v Praze  
na katedře zoologie PřF UK, Viničná 7, 128 00 Praha 2, 

učebna fotochemie (B3) - v přízemí vlevo 
 
 

Program 
 
9:30 – 12:30 hod. 

• Zpráva o hospodaření organizace v uplynulém období a návrh rámcového rozpočtu na 
rok 2024 (T. Bartonička) 

• Zpráva revizní komise (V. Hanzal) 

• Zpráva koordinátora projektu dlouhodobého monitoringu netopýřích populací ČR 
(T. Bartonička) 

• Hlavní výsledky grantových projektů v roce 2023 a možnosti zapojení členů do 
projektových aktivit v roce 2024 (E. Cepáková, P. Schnitzerová)  

• Seznámení s výsledky loňské Mezinárodní noci pro netopýry (J. Vandrovcová)  

• Novinky ze zasedání dohody EUROBATS (L. Vlasáková, H. Jahelková) 
• Volby do výboru ČESON na období 2024 - 2029 

 
12:30 – 13:30 hod. 

• Přestávka na občerstvení a vyhodnocení volebních lístků 
 

od 13:30 – 16:30 hod.  
• Volby do výboru ČESON na období 2024 – 2029: seznámení s výsledky 
• O netopýřím penisu a vědcích - novinky nejen o ptačí kopulaci netopýrů (I. Horáček) 

• Kolize netopýrů s auty na silnicích a nový Interreg projekt PřF MU Brno (T. Bartonička) 
• Projekt Noctule Count - mapování migrace n. rezavých v Evropě (E. Cepáková) 
• Trendy početnosti netopýrů  na zimovištích ČR za uplynulých 50 let (1970-2019) (R. 

Lučan a kol.) 

• Odpovídá trend početnosti netopýra vodního na zimovištích reálné situaci v 
reprodukčním období? (R. Lučan a kol.) 

• Různé - otevřený blok pro příspěvky a krátké zprávy členů, volná diskuze 
 
 
Pro účastníky budou jako vždy k dispozici také nové i starší propagační a vzdělávací 
materiály a další publikace ČESON. 
 
 
 



Nahlášení účasti 
Pokud se chystáte valné hromady zúčastnit, prosíme, dejte nám to vědět nejpozději do 7. 
dubna prostřednictvím formuláře na: https://forms.gle/4pa3jbYFFiPhkdZQ9, abychom měli 
představu o počtu účastníků a mohli zajistit dostatečné občerstvení, dostatek volebních lístků 
a další náležitosti. Můžete zde také navrhnout další kandidáty k doplnění volebního seznamu. 

 

          Předem děkujeme a těšíme se na setkání!   
        Výbor ČESON 


